
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych
w mieście Kielce w 2017 roku

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1534, z późn. zm.), § 2, § 5 i § 
6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r roku w sprawie ogólnych zasad 
wykonywania zadań w ramach powszechnego obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, 
poz. 152), § 10 ust. 1 pkt 7, § 11 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 października 
2015 roku w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829), 
§ 5 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 roku w sprawie 
warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach przygotowań 
obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu terytorialnego 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 152, poz. 1599, z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 148/2016 Wojewody 
Świętokrzyskiego z dnia 13 grudnia 2016 roku w sprawie realizacji pozamilitarnych 
przygotowań obronnych w województwie świętokrzyskim w 2017 roku zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 
Głównym celem działania w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych w Mieście 
Kielce w 2017 r. będzie podejmowanie działań o charakterze organizacyjno-prawnym
i szkoleniowym zapewniających sprawne planowanie, organizowanie i prowadzenie szkolenia 
obronnego, przygotowanie kadry kierowniczej i zespołów zadaniowych organów 
administracji samorządowej, jednostek organizacyjnych oraz przedsiębiorców realizujących 
zadania obronne do planowania operacyjnego we współpracy z organem wojskowym 
w sytuacji wystąpienia zewnętrznego zagrożenia w czasie pokoju, a także podwyższania 
gotowości obronnej w czasie wojny i pokoju.

§ 2. 
W związku z przyjęciem celu, o którym mowa w § 1, wprowadza się do użytku służbowego 
„Plan zasadniczych przedsięwzięć w zakresie pozamilitarnych przygotowań obronnych 
miasta Kielce w 2017 roku”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. 
Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów Urzędu Miasta Kielce, Pełnomocnika do spaw 
Ochrony Informacji Niejawnych, Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, Miejskiego 
Rzecznika Konsumentów oraz dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych miasta 
Kielce do wykonania zadań ujętych w planie, o którym mowa w § 2 oraz współpracy w tym 
zakresie z Dyrektorem Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta 
Kielce.

Id: 9F638EE0-0436-4F7E-9B2E-70352CAF6D6D. Przyjęty Strona 1



§ 4. 
Koordynację, nadzór i wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Kielce.

§ 5. 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia
31 grudnia 2017 roku.

Id: 9F638EE0-0436-4F7E-9B2E-70352CAF6D6D. Przyjęty Strona 2




